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N10 sündinud 2011-2014 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 1 Teisi Kivend 2012 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:06:15

2 5 Ronja Rajas 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:06:23

3 4 Eliisabet Grinfeld 2013 Jõhvi Spordikool Alutaguse vald 0:07:58

4 3 Tuuli Abel 2013 Jõhvi põhikool Jõhvi vald 0:16:28

M10 sündinud 2011-2014 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 7 Marten Virkebau 2011 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald 0:05:35

2 8 Otto Grinfeld 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:06:27

3 6 Kaur Luha 2012 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald 0:10:47

N12 sündinud 2009 - 2010 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 11 Mirta Rajas 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:03:53

2 14 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:03:59

3 18 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:04:17

4 15 Kaisa Kivend 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:05:34

M12 sündinud 2009 - 2010 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 20 Andrias Rääst 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:04:13

2 24 Marten Nurgamaa 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:04:36

3 27 Kristofer Virkus 2009 Toila Gümnaasium Toila vald 0:04:46

4 21 Kaarel Karp 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:05:03

5 23 Nikita Skolozhabskyy 2010 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:05:56

6 22 Kerto Vinkler 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:06:30

7 19 Oliver Evard 2010 Toila Gümnaasium Toila vald 0:08:32

N14 sündinud 2007 - 2008 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 30 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:03:23

2 29 Sofia Yatsunyk 2007 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Jõhvi 0:04:12



M14 sündinud 2007 - 2008 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 39 Gregory Johan Lizdenis 2007 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald 0:04:01

2 38 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:04:13

3 32 Oliver Võõbus 2007 Alutaguse vald 0:04:24

4 42 Jegor Jefremov 2008 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:31

5 37 Andero Virkebau 2007 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald 0:04:42

6 41 Ivan Zubenko 2008 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:05:23

N50+ sündinud 1971 ja varem sündinud 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 46 Galina Gladõseva 1960 Alutaguse Alutaguse vald 0:05:41

M60 + sündinud 1961 ja varem sündinud 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 51 Jevgeni Vološin 1951 Firn Narva-Jõesuu 0:03:28

2 50 Vladimir Sidorov 1959 Sillamäe Linnavalitsus Sillamäe 0:03:48

M16 sündinud 2005 - 2006 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 53 Karel Vähk 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:03:45

2 52 Laur Palmet 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:17

N40 sündinud 1972 - 1981 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 56 Mariliis Kurs 1974 SK Järve Kohtla-Nõmme 0:04:26

2 54 Signe Abel 1976 KJG Jõhvi vald 0:05:22

N sündinud 1982 - 2004 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 62 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Alutaguse vald 0:03:36

2 60 Keili Karu 2002 Alutaguse Suusaklubi / Nõo Reaalgümnaasium Toila vald 0:03:50

3 58 Liisa Säde 1985 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:03:57

4 57 Margit Ahu 1983 Spordiklubi Murakas Alutaguse vald 0:04:01

M sündinud 1982 - 2004 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 70 Ragnar Krauvärk 2003 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald 0:02:52

2 67 Tomas Kaurson 1991 Kiviõli Suusaklubi Lüganuse 0:02:57



3 76 Janek Vallimäe 1987 Alutaguse Suusaklubi 0:03:00

4 73 Leivo Luha 2004 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald 0:03:11

5 75 Andrei Kuznetsov 1990 Sillamae Suusaklubi Sillamae 0:03:12

6 72 Kert Karu 2004 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald 0:03:16

7 77 Allan Tartu 1993 Lüganuse vald 0:03:55

M40 sündinud 1972 - 1981 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 80 Ardo Virkebau 1981 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:03:14

2 78 Andrus Sojone 1972 Virumaa Politsei Spordiselts Jõhvi vald 0:03:32

4 79 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:04:40

5 81 Jaan Rea 1979 Toila Toila vald 0:06:18

M50 M50 - sündinud 1962 - 1971 1 km

Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus Aeg

1 82 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi vald 0:03:45

Tillusõit sünd 2015 ja hiljem

Mihkel Abel 2016 Jõhvi lasteaiad Sipsiku maja Jõhvi
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M10 sündinud 2011-2014 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 7 Marten Virkebau 2011 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald
2 8 Otto Grinfeld 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
3 6 Kaur Luha 2012 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald

N10 sündinud 2011-2014 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 5 Ronja Rajas 2011 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
2 1 Teisi Kivend 2012 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
3 4 Eliisabet Grinfeld 2013 Jõhvi Spordikool Alutaguse vald

dns 3 Tuuli Abel 2013 Jõhvi põhikool Jõhvi vald

M12 sündinud 2009 - 2010 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 20 Andrias Rääst 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
2 24 Marten Nurgamaa 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
3 27 Kristofer Virkus 2009 Toila Gümnaasium Toila vald
4 21 Kaarel Karp 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
5 22 Kerto Vinkler 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald

dns 23 Nikita Skolozhabskyy 2010 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald

N12 sündinud 2009 - 2010 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 11 Mirta Rajas 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
2 14 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
3 18 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
4 15 Kaisa Kivend 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald



N14 sündinud 2007 - 2008 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 30 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

2 29 Sofia Yatsunyk 2007 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Jõhvi vald

M14 sündinud 2007 - 2008 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 38 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald

2 37 Andero Virkebau 2007 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald

3 39 Gregory Johan Lizdenis 2007 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Jõhvi vald
4 42 Jegor Jefremov 2008 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

5 32 Oliver Võõbus 2007 Mäetaguse Põhikool Alutaguse vald
6 41 Ivan Zubenko 2008 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald

M16 sündinud 2005 - 2006 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 53 Karel Vähk 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
2 52 Laur Palmet 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

M sündinud 1982 - 2004 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 70 Ragnar Krauvärk 2003 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald
2 67 Tomas Kaurson 1991 Kiviõli Suusaklubi Lüganuse
3 76 Janek Vallimäe 1987 Alutaguse Suusaklubi

4 73 Leivo Luha 2004 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald
5 72 Kert Karu 2004 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Toila vald

6 75 Andrei Kuznetsov 1990 Sillamae Suusaklubi Sillamae

N sündinud 1982 - 2004 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 62 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi/ Jõhvi Spordikool Alutaguse vald
2 60 Keili Karu 2002 Alutaguse Suusaklubi / Nõo Reaalgümnaasium Toila vald
3 58 Liisa Säde 1985 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
4 57 Margit Ahu 1983 Spordiklubi Murakas Alutaguse vald



M40 sündinud 1972 - 1981 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 80 Ardo Virkebau 1981 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald
2 78 Andrus Sojone 1972 Virumaa Politsei Spordiselts Jõhvi vald
3 81 Jaan Rea 1979 Toila Toila vald

dns 79 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald

N40 sündinud 1972 - 1981 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 56 Mariliis Kurs 1974 SK Järve Toila vald
2 54 Signe Abel 1976 KJG Jõhvi vald

M50 sündinud 1962 - 1971 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 82 Priit Kaasik 1969 Jõhvi RS Jõhvi vald

N50+ sündinud 1971 ja varem sündinud 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 46 Galina Gladõseva 1960 Alutaguse Alutaguse vald

M60 + sündinud 1961 ja varem sündinud 1 km
Koht Number Ees-ja perekonnanimi Sünniaasta Kool/klubi/töökoht/ Omavalitsus

1 51 Jevgeni Vološin 1951 Firn Narva-Jõesuu
2 50 Vladimir Sidorov 1959 Sillamäe Linnavalitsus Sillamäe
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